提出用
第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

（西暦　　　　　　　年）
公益財団法人日本宇宙少年団

理事長　松本　晟　　殿

申請者

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　 　　　印

                        ※法人においてはその名称及び代表者名

財団法人日本宇宙少年団名義使用許可申請書

下記の事業について、財団法人日本宇宙少年団の名義を関係資料添付のうえ申請します。

記

1． 事業の名称

2． 　主催者（共催者）

3． 　目　的

4． 　期　日

5． 　会　場

6． 　予定入場者数

7． 　他後援依頼先

8． 　入場料等

9． 　主な出席者（出演者）

10． 事業の概要（日程等）
　　別添参照のこと

11． 経　費（収支予算書）
別添収支予算書を参照のこと

12． その他

13． 連絡先（所属または分団名・氏名・連絡先・電話番号等）

（記入上の注意）

1 主催者、後援依頼先については、すべて記入すること。

2 後援依頼先については、申請中または決定の別を記入すること。

3 企画書を添付すること。

4 経費については、収支予算書を添付すること。

PAGE